
Program na leden 2011 
 

 

          
          

 

Pá      7.1.   Mše svatá ( od 10.00 ) 

Pá     21.1.  Mše svatá (  od 10.00 ) 

……………………………………………… 

Čt     27. 1.  Kadeřnice ( od 10.00 ) 

………………………………………………. 



Program na únor 2011 

 

 
 
St  2.2.   Hudební vystoupení „ Abeceda od A do Z „ 

               -   hud. skupina z Pelhřimova 

- poslech písní plus písně na přání 

- harmonika, varhany 

- od 13.30 na společ. místnosti a na jídelně 

………………………………………………………… 

 

Pá    4.2.    Mše svatá  ( od 10.00 ) 

Pá  18.2.    Mše svatá  ( od 10.00 ) 

………………………………………………………. 

Pá   4.2.     Pedikúra    ( od 12.30 ) 

                  – na koupelně na modrém odd. 



Program na březen 2011 

 

        
 
Po      7.3.     Masopust   ( od 14.00 ) 

- na společ. místnosti a na jídelně 

- posezení při hudbě, občerstvení 

- p. Liška z Nové Cerkve (harmoniky, 

buben ) 

………………………………………………………….. 

Pá     18.3.    Hudební pořad „My dva a čas „  

-  od 14.00 na společenské místnosti 

- pořad o pěveckém duu  

                      Yvetta Simonová a Milan Chladil 

…………………………………………………............... 

Pá      4.3.     Mše svatá  ( od 10.00 ) 

Pá    18.3.     Mše svatá  ( od 10.00 ) 

……………………………………………………………. 

Čt    17.3.     Prodej oblečení ( od 9.00 do 11.00 ) 

                       -  na společenské místnosti 

……………………………………………………………. 

  



Program na  duben 2011 
 

 

     
 

Pá     8.4.     Mše svatá  ( od 10.00 ) 

St    20.4.     Mše svatá    ( od 10.00 ) 

………………………………………………………………… 

Po   18.4.    Velikonoční vystoupení 

- církevní mateřská škola Pacov 

- od 13.30 hod. na společ. místnosti 

Pá   29.4.    Oslava čarodějnic 

- hudba pan Houdek- harmonika 

- při dobrém počasí posezení venku, špekáčky 

- od 14.00 hod. 

………………………………………………………………… 

 

Čt    7.4.     Kadeřnice ( od 10.00 ) 

………………………………………………………………… 



Program na květen 2011 
 

 

        
 
 

St       4.5.     Jarní ples v Pošné – od 14.00 

Čt     12.5    „Byl večer májový “ – hudební pořad ke Dni matek 

                     - od 13.30 na společ. místnosti 

So     14.5.     Babouci - kulturní dům Hořepník – od 19.00 

Ne     29.5.     Domovní pout svaté Zdislavy  

                      - Mše svatá od 14.00 

                      - poté posezení při živé hudbě 

                      - při dobrém počasí venku 

Út      31.5.     Květinový bál v Třešti – od 14.00 

                       -VIII. ročník Srdce na dlani, pořádá Kraj Vysočina 

………………………………………………………………………… 

 Pá        6.5     Mše svatá ( od 10.00 ) 

 Pá      20.5.    Mše svatá ( od 10.00 ) 

………………………………………………………………………… 

St         11.5    Kadeřnice – od 10.00 

Pá        13.5.    Pedikúra  – od 11.45 

……………………………………………………………………….. 

St        25.5.     Pan Čech- prodej oblečení 

                        – od 9.00 u vchodu na nádvoří 



   Program na červen 2011 
 

                          
 

 

St        8.6.    Pacovské hry seniorů – od 9.00 hod. 

                      - Dům seniorů – domov důchodců Pacov 

Po     13.6.    Procházka Prahou s Karlem Hašlerem 

    -  hudební pořad 

    -  od 14.00 hod. na společenské místnosti 

St       22.6.   Univerzita třetího věku – Velké Meziříčí 

      - přednáška od 10.00 hod. 

 

Na konec června  je  plánovaný výlet. Datum bude ještě upřesněno. 

………………………………………………………………………….

. 

Pá       3.6.    Mše svatá  ( od 10.00 hod. ) 

Pá     17.6.    Mše svatá  ( od 10.00 hod. ) 

…………………………………………………………………………

… 

Čt       23.6.   Kadeřnice  ( od 14.00 hod. ) 

Pá       24.6.   Pedikúra    ( od 11.45 hod. ) 

 
 



Program na červenec 2011 
 

 

 

                                

 

 

 

Út    5.7.        Vystoupení Černovické kapely 

                -     na nádvoří zámku 

   -    od 9.30 do 11.00 hod. 

 

Pá   15.7.       Sejdeme se po Markétě v ÚSP Těchobuz 

-     začátek od 9.00 hod. 

-     dopoledne soutěže – letos na téma Afrika 

-     kulturní odpoledne – hudba, tanec….. 

 

St     20.7.      Budihry – sportovní soutěž seniorů  

                                          v DS Budíškovice 
-      od 10.00 hod. – 3členné družstvo 

…………… …………………………………………………………... 

 

Pá      1.7.      Mše svatá ( v 10.00 hod. ) 

Pá      8.7.      Mše svatá ( v 10.00 hod. ) 

Pá    29.7.      Mše svatá ( v 10.00 hod. ) 

………………………………………………………………………… 

  

Čt     28.7.     Kadeřnice ( od 10.00 hod. ) 

 



Program na srpen 2011 
 

          
 
Ne    21.8.   Zámecká poutní slavnost sv. Rocha 

                    v DD Proseč Obořiště 

                    - odjezd ve 12.30 hod. 

Čt     25.8.   Zábavný pořad 

                   - od 15. 00 hod. na společ. místnosti 

……………………………………………………. 

Pá.      5.8.   Mše svatá ( od 10.00 ) 

Pá     12.8.   Mše svatá ( od 10.00 ) 

……………………………………………………. 

Pá     12.8.   Pedikúra ( od 12.00 ) 

……………………………………………….......... 

Čt     18.8.   Prodej oblečení  

                    - na společ. místnosti 

                    - od 9.00 do 11.00 hod. 

………………………………………………......... 



Program na září 2011 
 

                     
 

 
Út    6.9.     Prosečkiáda u nás v domově 

                   - dopoledne sport. soutěže 

                   - odpoledne posezení při hudbě 

                     manželů Doležalových 

Po  19.9.     Výstava výrobků našich klientů v Polsku 

St   21.9.     Telčský desetiboj 

                    -  soutěže v Domově pro seniory v Telči 

-  tříčlenné družstvo 

  ……………………………………………………….. 

Pá     2.9.      Mše svatá ( od 9.00 hod.) 

Pá   16.9.      Mše svatá ( od 9.00 hod.) 

Pá   30.9.      Mše svatá ( od 9.00 hod.) 

………………………………………………………….. 

Čt     1.9.       Kadeřnice  ( od 10.00 hod.) 

………………………………………………………….. 
  

Pá    23.9.      Pedikúra   ( od 12.00 hod.) 



   Program na říjen 2011 
 

             
   
             
Ne     2. 10.   Svátek seniorů  

- City Park Jihlava 

-  3 klienti, odjezd v 9.00 hod. 

 

Čt    27. 10.   Podzimní ples v Budislavi 

                       - od 14.00 hod. 

………………………………………………………………… 

 

Pá   14.10.    Mše svatá   ( od 9.30 hod.) 

St    26.10.    Mše svatá   ( od 9.30 hod.) 

………………………………………………………………… 

 

Čt     6.10     Kadeřnice ( od 10.00 hod.) 

………………………………………………………………… 

 

Čt    20.10.  Pan Čech – prodej oblečení  

                    -  u vchodu na nádvoří  

                    -  od 9.00 hod. do 11.00 hod. 



Program na listopad 2011 

 

            
 

 

Čt      3.11.    Hudebně zábavné vystoupení  

                      DUO KONDOR 

     -  od 14.00 hod. na společ. místnosti 

Pá    25.11.    Ples seniorů v Pacově 

- pořádá DS-DD Pacov 

- hrají Božejáci 

- začátek od 14.00 hod. 

………………………………………………………….. 

 

Pá   11.11.    Mše svatá ( od 9.30 hod.) 

Pá   25.11.    Mše svatá ( od 9.30 hod.) 

 

………………………………………………………….. 

 

Čt   10. 11.    Kadeřnice ( od 10.00 hod. ) 

Pá   11. 11.    Pedikúra   (od 12.00 hod. ) 

 

…………………………………………………………… 



Program na prosinec 2011 
                

           
 
Po   5.12.    Mikulášská nadílka  u nás v domově 

    - od 14.00 hod. na pokojích 

Čt    8.12.    Vánoční výstava výrobků našich klientů  

                    v Jihlavě – Kraj Vysočina 

Pá    9.12.    Vánoční koledování - hudební pořad 

                     - agentura IVA z Českých Budějovic 

- od 13.30 hod. na společ. místnosti 

Út   13.12.    Vánoční vystoupení 

-  Církevní mateřská školka z Pacova 

-  od 13.30 hod. na společ. místnosti 

Pá   16.12.    Vánoční vystoupení 

                     - pěvecký komorní sbor CantoBello z Pacova 

                     - od 14.00 hod. na společ. místnosti 

Pá   30.12.    Silvestr u nás v domově 

                     - od 14.00 hod. na jídelně a  společ. místnosti 

………………………………………………………………… 

Pá      9.12.    Mše svatá – od 9.30 hod. 

Pá    23.12.    Mše svatá – od 9.30 hod. 

………………………………………………………………… 

Pá    16.12.    Kadeřnice – od 10.00 hod. 


